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1. Afdelingsgeneralforsamlinger 
Nu er alle afdelingsgeneralforsamlingerne overstået.  
I år var der to afdelinger der måtte ud i ekstraordinær generalforsamling. Det var badminton- og 
håndboldafdelingerne, der begge måtte stoppe i dagsordenen da valget til kasserer kom. Bestyrel-
serne havde ikke fundet nogen kasserer før generalforsamlingernes start, men håbede at det ville 
løse sig på selve generalforsamlingen. Det var ikke muligt, men nu hvor de ekstraordinære general-
forsamlinger er afholdt er det lykkedes at få besat alle poster. 
Osted Idrætsforening vil herigennem takke alle afgående bestyrelsesmedlemmer for det store arbej-
de, de har lavet i Osted Idrætsforening og deres afdelinger. 
Tak til de afgående – velkommen til de nye. 
 



Der er sket følgende udskiftninger:  
 
Afdeling Gået ud Kommet ind 
Badminton Kasserer Klaus V. Kristensen 

Rene H. Jensen 
Kasserer Jytte Aukdal 
Janne Aukdal 
Rene H. Jensen 

Billard Michael Nielsen Poul Lasse Hansen 
Håndbold Kasserer Lisa Paul 

Martin Rasmussen 
Bente Kjær 

Kasserer Adonis Flokiou 
Christian Paul 
Frederik Kittel 

Petanque Ove Kjeldsen Helge Brøsch 
Tennis Kasserer Grethe Jørgensen 

Holger Orup 
Kasserer Per Kærgaard Madsen 
Allan Christensen 
Anne Lærke 

 
3. Hovedgeneralforsamling 
Osted Idrætsforenings Hovedgeneralforsamling finder i år sted fredag d. 8. april 2005 kl. 19:00 i 
Ostedhallens Cafeteria. I Kugleposten står der fejlagtigt d. 2. april – vær opmærksom på det. 
Til Hovedgeneralforsamlingen har alle medlemmer adgang, men stemmeret har kun Hovedbestyrel-
sen samt de 35 delegerede som er udpeget på afdelingsgeneralforsamlingerne. Derudover er der 
udpeget et antal suppleanter som sædvanligvis kommer selvom de ikke har stemmeret. Yderlige 
deltager menige medlemmer, særligt indbudte, samarbejdspartnere m.m.. Vi plejer at være omkring 
75 personer.  
Jeg vil opfordre alle delegerede til at møde, så vi har det fulde antal stemmeberettigede, det er der-
for I er valgt.  
Det er også her man kan høre om foreningens almene tilstand, hvordan det går sportsligt, ledelses-
mæssigt og økonomisk. 
 
Som noget nyt i år skal der før generalforsamlingen uddeles nogle priser: Udnævnelse af æresmed-
lem samt tildeling af Roskilde Banks Lederpris i OIF og OFS’ Ungdomspokal. Æresmedlem har vi 
kunnet udnævne nogle år, men først på foreningens 90 år jubilæum sidste sommer blev det første 
medlem udnævnt. Det var også denne dag, hvor de to priser blev indstiftet, at Roskilde Banks Le-
derpris i OIF blev uddelt første gang hvorimod OFS’ Ungdomspokal for første gang skal uddeles i 
år.  
 
Traditionen tro byder foreningen efter generalforsamlingen på pølse- og ostebord samt lidt at drik-
ke. 
4. Træner- og lederuddannelse. 
Afdelingerne skal huske at OFS giver tilskud til træner- og lederuddannelse.  
I OFS’ budget er der afsat kr. 5.000,00 til at komme på kursus for, og nu hvor kommunen har fjer-
net deres tilskud er det her vi må søge. De sidste par år er der ingen som har søgt nogle af disse 
penge. Jeg forstår simpelthen ikke at afdelingerne ikke sender nogle på kursus, så der kunne blive 
brugt nogle af de penge som er øremærket til kurser. 
Det kan ikke passe, at vi i Osted Idrætsforening har trænere og ledere som ikke har behov for at 
dygtiggøre sig.  
Se nu at få taget jer sammen og brug de penge som ligger og venter. I skal bruge det sædvanlige 
ansøgningsskema som er på hjemmesiden under OFS. 
Fra mit mangeårige arrangement som uddannelsesansvarligt medlem i et af specialforbundene ved 
jeg, hvor vigtigt uddannelse af trænere og ledere er og opfordrer jer meget til at tage imod denne 
opfordring. 
 
5. Førstehjælpskursus 
For halvandet år siden undersøgte jeg muligheden for at afholde førstehjælpskursus i Osted Idræts-
forening. Der var på det tidspunkt ikke tilslutning til det, men nu er der flere som har vist interesse 
samt der er kommet mange nye ind i bestyrelserne, og jeg vil derfor endnu en gang opfordre til at 
der kan blive et hold stablet på benene.  



Det vil blive Dansk Røde Kors som underviser. Kurset er afgangsgivende til yderligere uddannelse 
såvel privat som arbejdsmæssigt. Der vil også være mulighed for senere at deltage på repetitions-
kurser. Kurset er et 12 timers kursus, hvor man lærer alle de nødvendige førstehjælpsøvelser som 
hjertemassage, kunstigt åndedræt, behandling af idrætsskader, hvad skal/må man gøre samt meget 
andet der har med førstehjælp af gøre.  
Kurset på de 12 timer koster kun kr. 100,00 pr. person. Tilmeld jer kurset igennem afdelingsfor-
manden.  
 
6. Personale og Sponsorfest 
Det er i år Osted Idrætsforening holder Personale og Sponsorfest for alle bestyrelser, hjælpere, træ-
nere og andre som afdelingen mener har gjort et godt arbejde og som de derfor vil invitere med til 
festen, der naturligvis er med påhæng …… efter eget valg. 
Sidste gang inviterede vi også de sponsorer som afdelingerne har for at det kunne fungere som 
sponsorpleje og samtidig kunne sponsorerne lære bestyrelserne at kende, og det gør vi igen i år. 
Vi plejer at være mellem 100 og 125 personer og sidste gang fik vi mad fra Osted Kro. Ligeledes 
har vi et fire mands orkester som spiller ved maden og til dans bagefter. 
Det plejer at være en aften som mange ser frem til, og der er også mulighed for at lære hinanden at 
kende på tværs af afdelingerne.  
Sæt allerede nu dagen af i kalenderen – det er lørdag d. 24. september 2005 i Ostedhallen.  
 
7. Kugleposten 
Næste nummer af Kugleposten udkommer i uge 21, maj 2005 og der er deadline 25. april 2005. 
Som tidligere vil jeg opfordre alle afdelinger til at komme med indlæg til Kugleposten. Der er god 
tid til at få skrevet noget, og der er rigeligt med information at give – om ikke andet så om general-
forsamlingen.  
 
 

Med venlig hilsen 
Osted Idrætsforening 

 
 

Jens P. Andersen 
Hovedformand 


